
Edirne’de KITUP II Toplantıları Yapıldı 

 

 

 Kayıt dışı istihdamın önlenmesi amacıyla Avrupa Birliği ve Ülkemizce 

ortaklaşa düzenlenen ve Kurumumuzca yürütülmekte olan “Etkin Rehberlik ve 

Denetim Yoluyla Kayıtlı İstihdamın Teşviki Projesi (KİTUP II)”  kapsamında 5 

Nisan Salı günü Trakya Üniversitesinde, Edirne Endüstri Meslek Lisesi ve Emel 

Özgür Subaşıay Ticaret Meslek Lisesinde “Geleceğimi Güvenle Planlıyorum” 

konulu seminerler düzenlendi. 

 Trakya Üniversitesinde düzenlenen seminere Sosyal Güvenlik İl Müdürü 

Hayrettin KARBUZ ve İl Müdür Yardımcıları ile üniversite öğrencileri katıldı. 

 Seminerde İl Müdürü Hayrettin KARBUZ’un konuşmasının ardından 

Pamukkale Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Kamil ORHAN “Geleceğimi 

Güvenle Planlıyorum” adlı sunumu gerçekleştirdi. 

 İl Müdürü KARBUZ, seminerde yaptığı konuşmada, “Bilindiği üzere, 

ülkemizdeki çalışma hayatının en temel sorunlarından birisi de kayıt dışı istihdamdır. 



Kurumumuzda kayıt dışı istihdamın önlenmesi amacıyla birçok çalışma yürütülmekte 

olup, bunlardan bir tanesi de, “Etkin Rehberlik ve Denetim Yoluyla Kayıtlı İstihdamın Teşviki 

Projesi (KİTUP II) dir. 

2002 yılında yüzde 52 seviyelerinde olan kayıt dışı istihdam etkin denetim ve rehberlik 

hizmetlerinin yanı sıra uygulanan teşvik politikaları ile yüzde 32’ler seviyesine gerilemiştir. 

KİTUP II Projesi ile kısa vadede aktif iş gücüne katılacak üniversite öğrencileri iletişim 

hedeflerimizin başında gelmektedir. Bu kapsamda <Geleceğimi Güvenle Planlıyorum> 

bilgilendirme toplantıları ile gençleri, geleceklerini planlarken dikkat edecekleri konularda yol 

gösterecek uzmanlarla buluşturulması amaçlanmaktadır. 

 Siz öğrencilerimiz’ in de yakın gelecekte iş hayatına atılacağı göz önüne alındığında 

<Geleceğimi Güvenle Planlıyorum> adlı toplantılar da sizlere yol gösterecek uzmanlarımız ile 

buluşturulmanız ve çalışanların hakları konusunda bilgilendirilmeniz hedeflenmektedir. 

Bu kapsamda toplantı yapılması planlanan 30 il arasında Edirnemizin de yer alması 

bizleri gururlandırmıştır.” dedi. 

Ayrıca Endüstri Meslek Lisesi ve Emel Özgür Subaşıay Lisesinde 

öğrencilere kayıt dışı istihdamın olumsuz sonuçlarına yönelik bilgilendirme 

toplantıları düzenlendi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


